[image: ]

	Заявление  в ООО «Флекслайн-Н»
	Абонент__________________________________

	об уточнении платежа
	Представитель____________________________

	Дата  «__»___________20__ г.
	Действующий на основании_____________

	[bookmark: _GoBack]Контактный телефон____________________ e-mail_____________________________________

В связи с допущением ошибки/неточности уточняем назначение платежа в следующих платежных поручениях:
	Реквизиты платежного документа(номер, дата)
	Сумма, рубли, с учетом НДС
	Просим Вас считать правильным следующее назначение платежа:

Руководитель Абонента   __________________ (__________________)
                                                                   М.П.                                        ФИО

[image: ]
image1.png
WBAEKCAAAH-H

image2.png
L

'g-_ » )
3anonHaemca Onepamopom &) +7(495)727-24-00 @P in@flexline.ru

Adama nony4yeHuA 3adaeaeHUA:
OmeemcmeeHHbIU: